
[[

mii5lvp23v00bew

MĚSTSKY URAD SLAPANICE
Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Slapanice 

Odbor správních činností

]

......

..................... 
............................ 
...................

Váš dopis značky/ze dne: 
Číslo jednací:
Spisová značka: 
Vyřizuje/linka:
E-mail:
Ve Šlapanicích:
Datová schránka:

/18.04.2023
Čj. SLP-OSČ/33242-23/BAD
Sp. SLP-OSČ/7459-2023/BAD
Dana Bartušková/533304320
bartuskova@slapanice.cz
27.04.2023
2xfbbgj

Vážený pane ..........,

na základě Vaší žádosti podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění, Vám sdělujeme údaje o sankcích a správních řízeních vydaných v letech 
2011, 2021 a 2022 v působnosti Městského úřadu Šlapanice, oddělení občanských průkazů, 
v rozsahu § 65, zvlášť pro odst. 1 a odst. 2, zákona č. 269/2021 Sb., o občanských 
průkazech, v ročním dělení.

1. Počet napomenutí (dle § 45 zákona č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky 
a řízení o nich)

2011- počet napomenutí nelze dohledat, již proběhla skartace dokumentů 
2021 - 0 
2022 -  0

2. Počet příkazů na místě, rozsah výše udělených pokut a inkasovaná suma 

§ 65 odst. 1 zák. č. 269/2021 Sb., o občanských průkazech:

2011 -  data nelze dohledat, proběhla skartace dokumentů

2021
počet příkazů na místě 
rozsah výše udělených pokut 
inkasovaná suma

23
100,- Kč až 500,- Kč 
4 500,- Kč

2022
počet příkazů na místě 
rozsah výše udělených pokut 
inkasovaná suma

8
200,- Kč až 500,- Kč 
1 900,- Kč

1

mailto:bartuskova@slapanice.cz


§ 65 odst. 2 zák. č. 269/2021 Sb., o občanských průkazech: 

2011 - nelze dohledat, proběhla skartace dokumentů

2021
počet příkazů na místě 5
rozsah výše udělených pokut 100,- Kč až 500,- Kč
inkasovaná suma 1 700,- Kč

2022
počet příkazů na místě 1
inkasovaná suma 200,- Kč

3. Počet příkazních řízení, rozsah výše udělených pokut a inkasovaná suma 

2011
dle § 16a zákona č. 328/1999 Sb., o občanských průkazech
(podrobnější údaje nelze dohledat, proběhla skartace dokumentů) 
počet příkazních řízení 34
rozsah výše udělených pokut 200,- Kč až 4 000,- Kč 
inkasovaná suma 32 500,- Kč

2021
dle § 16a odst. 1 písm. a) zákona č. 328/1999 Sb., o občanských průkazech,
(zákon č. 269/2021 Sb. měl účinnost až od 02.08.2021) 
počet příkazních řízení 3
rozsah výše udělených pokut 500,- Kč až 2 800,- Kč 
inkasovaná suma 5 900,- Kč

§ 65 odst. 1 zák. č. 269/2021 Sb., o občanských průkazech:
počet příkazních řízení 0

§ 65 odst. 2 zák. č. 269/2021 Sb., o občanských průkazech:
počet příkazních řízení 1
inkasovaná suma 1 000,- Kč

2022
§ 65 odst. 1 zák. č. 269/2021 Sb., o občanských průkazech:
počet příkazních řízení 0

§ 65 odst. 2 zák. č. 269/2021 Sb., o občanských průkazech:
počet příkazních řízení 1
inkasovaná suma 1 000,- Kč

4. Počet zahájených správních řízení a počet podaných odvolání vůči nim
0

5. Počet správních řízení ukončených vymožením sankce
0

6. Počet zastavených správních řízení
0

2



7. Celkový počet přestupkových řízení
76

8. Počet zjištěných, příp. evidovaných přestupků, jež nebyly a nejsou vymáhány
0

Výše uvedené údaje byly zpracovány na základě dostupných podkladů, Městský úřad 
Šlapanice nevede databázi těchto statistických dat.

S pozdravem

otisk razítka

v. z. Dana Bartušková

Mgr. Jarmila Licková
vedoucí odboru správních činností
Městského úřadu Šlapanice

3

Digitálně podepsal Dana Bartušková 
Datum: 27.04.2023 14:48:29 +02:00


